www.comune.nole.to.it

Comune di Nole

Citta Metropolitana di Torino
Via Devesi n. 14 — Cap 10076 Tel. 011 9299711 Fax . 011 9296129 — C.F.- P.IVA 01282670015

e-mail segreterial@comune.nole.to.it

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTI DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” -
CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1 — DA ASSEGNARSI AL SETTORE
AFFARI GENERALI AMMINISTRATIVI — SERVIZI SCUOLA POLITICHE SOCIALI E
SEGRETERIA.
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ESITO PRESELEZIONE DEL 10 DICEMBRE 2019

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

COGNOME
BARDO
BRUNATTI
BAIETTO
LORUSSO
CHIOLINO
FORNELLI
VESCIO
OLIVA
GRAPPOLO
NEGRO
CROATTO

DE BONIS
PAPPALARDO
GUTTILLA
LONGO
ANEDDA
PATANE'
DAVITO BOCCIA
CESCON
DERROUAZI
DAVITO BOCCIA
BOANO
AMEDEO
GIAGNETICH

Nole, 10.12.2019

NOME
CRISTINA
FRANCESCO
PATRIZIA
GIORGIA
MARIELLA
GABRIELLA
Marco

LAURA

NOEMI
ANNAMARIA
FRANCESCA
TEO

LAURA

BRENDA VIVIANA
MARCO

ERIKA

SIMONA VALERIA
ANGELA
FEDERICA
RACHELE
CHIARA GRAZIA
ERIKA

ALESSANDRA FIORENZA

SARA

PUNTEGGIO
28,75
27,50
25,25
23,75
23,25
22,75
22,50
22,50
22,25
21,25
21,25
21,25
21,00
20,25
20,00
19,25
17,75
17,75
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50

Il Presidente della Commissione esaminatrice
BARBATO dott.ssa Susanna




