

## Comune di Nole

Città Metropolitana di Torino
Via Devesi n. 14 – Cap 10076 Tel. 011 9299711 – Fax . 011 9296129 – C.F. - P.IVA 01282670015

www.comune.nole.to.it e-mail segreteria@comune.nole.to.it

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTI DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" - CATEGORIA C – POSIZIONE ECONOMICA C1 – DA ASSEGNARSI AL SETTORE AFFARI GENERALI AMMINISTRATIVI – SERVIZI SCUOLA POLITICHE SOCIALI E SEGRETERIA.

## ESITO PRESELEZIONE DEL 10 DICEMBRE 2019

## ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

	COCNIONAE	NOME	DUNTEGGIO
	COGNOME	NOME	PUNTEGGIO
1	BARDO	CRISTINA	28,75
2	BRUNATTI	FRANCESCO	27,50
3	BAIETTO	PATRIZIA	25,25
4	LORUSSO	GIORGIA	23,75
5	CHIOLINO	MARIELLA	23,25
6	FORNELLI	GABRIELLA	22,75
7	VESCIO	Marco	22,50
8	OLIVA	LAURA	22,50
9	GRAPPOLO	NOEMI	22,25
10	NEGRO	ANNAMARIA	21,25
11	CROATTO	FRANCESCA	21,25
12	DE BONIS	TEO	21,25
13	PAPPALARDO	LAURA	21,00
14	GUTTILLA	BRENDA VIVIANA	20,25
15	LONGO	MARCO	20,00
16	ANEDDA	ERIKA	19,25
17	PATANE'	SIMONA VALERIA	17,75
18	DAVITO BOCCIA	ANGELA	17,75
19	CESCON	FEDERICA	17,50
20	DERROUAZI	RACHELE	17,50
21	DAVITO BOCCIA	CHIARA GRAZIA	17,50
22	BOANO	ERIKA	17,50
23	AMEDEO	ALESSANDRA FIORENZA	17,50
24	GIAGNETICH	SARA	17,50
	A CONTRACTOR OF THE PROPERTY O		,

Nole, 10.12.2019



Il Presidente della Commissione esaminatrice BARBATO dott.ssa Susanna

BARBATO dott.ssa Susanna